
1350,00

1250,00

1250,00

1300,00

1350,00
1350,00
1400,00

*Заезд: п. Костромское                   5т руб.+Тариф Холмск
п.Чехов               15т руб.+тариф Холмск п. Некрасовка            
г. Томари                             4 т.р+ т Углегорск Киринское ГКМ     
п. Вахрушев. п. Восток                3.5тр +т Макаров Лунское ГКМ         
п. Озёрское                          6т.р+т Корсаков

1кг-100кг 101кг-500кг 501кг-1000кг

3 000,00р. 4 500,00р. 5 500,00р.
3 000,00р. 4 500,00р. 5 500,00р.
3 000,00р. 4 500,00р. 5 500,00р.
4 000,00р. 5 500,00р. 6 500,00р.
4 000,00р. 5 500,00р. 6 500,00р.
5 000,00р. 6 500,00р. 7 500,00р.

*Груз весом менее 50 кг. принимается к перевозке как 50 кг. , менее 0,25 м3 как 0,25 м3; 

тяжеловесный груз, руб./кг                               
1м3 более 200кг

13,00

14,00

15,00г.Ал.-Сахалинский

Горнозаводск

15,00
16,00

ООО ТЭК"Сахалин Транс Сервис"

Долинск

город

Тарифы на автодоставку сборных грузов по г.Южно-Сахалинск и Сахалинской области

г.Углегорск, 
г.Шахтерск, 
г.Красногорск

п.Томари
г.Поронайск 
п.Макаров 
 п.Смирных 
п.Победино 
п.Зональное, 
п.Тымовское

Пункт доставки груза

Минимальная 

стоимость 

доставки

Стоимость доставки 

15,00

Корсаков

Анива
Холмск
Невельск

м/р Чайво. м/р Одопту     

13,00

г.Ноглики
г.Оха

*Заезд: п. Ныш                    

*Стоимость перевозки негабаритного груза (1 место более 200 кг., более 1 м3 или длиной более 3 м.) + 25% к тарифу
*Стоимость доставки груза с t - режимом: + 25% к тарифу

№ п/п
1.
2.
3.
4.
5.

*Постройка жесткой упаковки (обрешетка + стрейч-пленка): до 1м3 -2000,00 руб., более 1 м3 - 2600,00 руб./1м3.

№ п/п
1.
2.
3.

 101кг.-1000кг. 2500,00
1001кг.-2000кг. 4000,00

Тарифы автодоставки груза по Дальнему Востоку

Тарифы автодоставки груза по городу  Хабаровск, Владивосток, Благовещенск со/до склада ТК
Вес Стоимость доставки(один адрес)

1кг.-100 кг. 1500,00

Южно-Сахалинск - Владивосток

тяжеловесный груз, руб./кг 
30
41
43
28
15
26

Хабаровск - Южно-Сахалинск
Владивосток - Южно-Сахалинск
Благовещенск - Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск -Благовещенск
Южно-Сахалинск - Хабаровск

Стоимость доставки(один адрес)
Тарифы автодоставки груза по городу  Южно-Сахалинску со/до склада ТК

Направление

более 3000кг. 6000,00

1кг.-100 кг. 1000,00
Вес

2001кг.-3000кг. 4500,00

 101кг.-1000кг.
3000,00
1600,00

1001кг.-2000кг.

01.02.2025г.

3.5тр+ т Ноглики
п. Некрасовка            10т.р+т Оха
Киринское ГКМ     15т.р+т Ноглики
Лунское ГКМ         20т.р+ т Ноглики

6.5т.р+т Оха

1001кг-2000кг более 3501кг

7 000,00р.
7 000,00р.
7 000,00р.
9 000,00р.
9 000,00р.

10 000,00р.

*Груз весом менее 50 кг. принимается к перевозке как 50 кг. , менее 0,25 м3 как 0,25 м3; 

легковесный груз, руб./м3                                        
1м3 менее 200кг

2600,00

2800,00

3000,00
3000,00

ООО ТЭК"Сахалин Транс Сервис"

2001кг-3500кг

Тарифы на автодоставку сборных грузов по г.Южно-Сахалинск и Сахалинской области

12 000,00р.

Стоимость доставки 
Стоимость 

доставки            
от/до двери

3000,00

12 000,00р.
15 000,00р.
15 000,00р.

договорная

15 000,00р.

3200,00

600,00

м/р Чайво. м/р Одопту     

2600,00

*Заезд: п. Ныш                    

12 000,00р.

*Стоимость перевозки негабаритного груза (1 место более 200 кг., более 1 м3 или длиной более 3 м.) + 25% к тарифу

*Постройка жесткой упаковки (обрешетка + стрейч-пленка): до 1м3 -2000,00 руб., более 1 м3 - 2600,00 руб./1м3.

2500,00
4000,00

Тарифы автодоставки груза по Дальнему Востоку

Тарифы автодоставки груза по городу  Хабаровск, Владивосток, Благовещенск со/до склада ТК
Стоимость доставки(один адрес)

1500,00

5800

легковесный груз, руб./м3   
6000
8800
9000
6000
3000

Стоимость доставки(один адрес)
Тарифы автодоставки груза по городу  Южно-Сахалинску со/до склада ТК

6000,00

1000,00

4500,00
3000,00
1600,00


