

Тарифы на автодоставку сборных грузов по г.Южно-Сахалинск и Сахалинской области

Пункт доставки груза	Минимальная стоимость доставки	Стоимость доставки		Стоимость доставки от/до двери
		тяжеловесный груз, руб./кг 1м3 более 200кг	легковесный груз, руб./м3 1м3 менее 200кг	
г.Углегорск, г.Шахтерск, г.Красногорск	1350,00	15,00	3000,00	600,00
п.Томари	1250,00	13,00	2600,00	
г.Поронайск п.Макаров	1250,00	13,00	2600,00	
п.Смирных п.Победино п.Зональное, п.Тымовское	1300,00	14,00	2800,00	
г.Ал.-Сахалинский	1350,00	15,00	3000,00	
г.Ноглики	1350,00	15,00	3000,00	
г.Оха	1400,00	16,00	3200,00	

\*Заезд: п. Костромское

5т руб.+Тариф Холмск

п.Чехов

15т руб.+тариф Холмск

г. Томари

4 т.р+ т Углегорск

п. Вахрушев. п. Восток

3.5тр +т Макаров

п. Озёрское

6т.р+т Корсаков

\*Заезд: п. Ныш

3.5тр+ т Ноглики

п. Некрасовка

10т.р+т Оха

Киринское ГКМ

15т.р+т Ноглики

Лунское ГКМ

20т.р+ т Ноглики

м/р Чайво. м/р Одопуту

6.5т.р+т Оха

город	1кг-100кг	101кг-500кг	501кг-1000кг	1001кг-2000кг	2001кг-3500кг	более 3501кг
Корсаков	3 000,00р.	4 500,00р.	5 500,00р.	7 000,00р.	12 000,00р.	договорная
Долинск	3 000,00р.	4 500,00р.	5 500,00р.	7 000,00р.	12 000,00р.	
Анива	3 000,00р.	4 500,00р.	5 500,00р.	7 000,00р.	12 000,00р.	
Холмск	4 000,00р.	5 500,00р.	6 500,00р.	9 000,00р.	15 000,00р.	
Невельск	4 000,00р.	5 500,00р.	6 500,00р.	9 000,00р.	15 000,00р.	
Горнозаводск	5 000,00р.	6 500,00р.	7 500,00р.	10 000,00р.	15 000,00р.	

\*Груз весом менее 50 кг. принимается к перевозке как 50 кг., менее 0,25 м3 как 0,25 м3;

\*Стоимость перевозки негабаритного груза (1 место более 200 кг., более 1 м3 или длиной более 3 м.) + 25% к тарифу

\*Стоимость доставки груза с т - режимом: + 25% к тарифу

Тарифы автодоставки груза по городу Южно-Сахалинску со/до склада ТК

№ п/п	Вес	Стоимость доставки(один адрес)
1.	1кг.-100 кг.	1000,00
2.	101кг.-1000кг.	1600,00
3.	1001кг.-2000кг.	3000,00
4.	2001кг.-3000кг.	4500,00
5.	более 3000кг.	6000,00

\*Постройка жесткой упаковки (обрешетка + стрейч-пленка): до 1м3 -2000,00 руб., более 1 м3 - 2600,00 руб./1м3.

Тарифы автодоставки груза по Дальнему Востоку

Направление	тяжеловесный груз, руб./кг	легковесный груз, руб./м3
Хабаровск - Южно-Сахалинск	30	6000
Владивосток - Южно-Сахалинск	41	8800
Благовещенск - Южно-Сахалинск	43	9000
Южно-Сахалинск - Благовещенск	28	6000
Южно-Сахалинск - Хабаровск	15	3000
Южно-Сахалинск - Владивосток	26	5800

Тарифы автодоставки груза по городу Хабаровск, Владивосток, Благовещенск со/до склада ТК

№ п/п	Вес	Стоимость доставки(один адрес)
1.	1кг.-100 кг.	1500,00
2.	101кг.-1000кг.	2500,00
3.	1001кг.-2000кг.	4000,00